
320680 České Budějovice-Prachatice-Vimperk-Kašperské Hory / Zadov Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022
Přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, provozovna Prachatice, tel: 386 100 180, 386 100 186, FAX:386 100 102, info@busem.cz, www.busem.cz

7 3 1 5 km TPZ Tč 6 8 4 2
6

79

6
7

75
7

75

6

79

6

06:40 06:40 06:40 18:55 0 0 0 0 101 1 od České Budějovice,,aut.nádr.   MHD WC př 18:15 18:25 18:25 18:25
06:48 06:48 06:48   3 3 3 3 101 2 České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 18:10 18:20 18:20 18:20
06:50 06:50     4 4 4 4 101 3 České Budějovice,,U parku MHD   18:18 18:18   
06:51 06:51     5 5 5 5 101 4 České Budějovice,,U Hvízdala MHD         
06:56 06:56     10 10 10 10 106 5 Dasný   18:05 18:05   
06:59 06:59     13 13 13 13 116 6 Pištín,Češnovice   18:02 18:02   
07:06 07:06 07:06 19:22 20 20 20 20 609 7 Němčice   17:55 17:55 17:55
07:18 07:18 07:18 19:30 27 27 27 27 8 Netolice,,nám. 17:30 17:50 17:50 17:50
07:26 07:26     36 36 9 Hracholusky   17:38 17:38   
07:28 07:28 07:28 19:40 37 37 37 37 10 Vitějovice   17:36 17:36 17:36
07:33 07:33 07:33   41 41 41 41 11 Žernovice,,rozc.0.5   17:33 17:33 17:33
07:38
07:45

07:38
07:45

07:38
07:45

...   
19:50

45 45 45 45 12
př
od

Prachatice,,aut.nádr.
od
př

17:09
17:15

17:22
17:30

17:22
17:30

17:22
17:30

07:54 07:54 07:54 19:59 53 53 53 53 13 Husinec,,aut.st. 17:01 17:13 17:13 17:13
08:05 08:05 08:05 20:10 63 63 63 63 14 Šumavské Hoštice 16:50 17:03 17:03 17:03
08:15

08:20

08:15

08:20

08:15

08:20

20:20
...   

70 70 70 70 15
př
od

Vimperk,,aut.nádr.
od
př

...   

16:40
16:50
16:55

16:50
16:55

16:50
16:55

08:22 08:22 08:22 ...    71 71 71 16 Vimperk,,sídliště ...    16:48 16:48 16:48
08:25 08:25 08:25 ...    75 75 75 17 Vimperk,,Sloup ...    16:45 16:45 16:45
08:30 08:30 08:30 ...    79 79 79 18 Zdíkov,,aut.st. ...    16:39 16:39 16:39
08:32 08:32 08:32 ...    80 80 80 19 Zdíkov,Zdíkovec ...    16:37 16:37 16:37
08:35 08:35 08:35 ...    82 82 82 20 Stachy,,aut.st. ...    16:35 16:35 16:35

  08:39 08:39 ...    85 85 21 Stachy,,Šebestov ...      16:29 ...    

  08:42 08:42 ...    87 87 22 Nicov ...      16:24 ...    

  08:44 08:44 ...    88 88 23 Nicov,Řetenice ...      16:22 ...    

  08:55 08:55 ...    94 94 24 Kašperské Hory ...      16:15 ...    
08:45 ...    ...    ...    88 25 Stachy,,Zadov Pod Javorem ...    16:25 ...    ...    
08:46 ...    ...    ...    89 26 Stachy,,Zadov horská služba ...    16:24 ...    ...    
08:47 ...    ...    ...    90 27 Stachy,,Zadov Churáňov hotel ...    16:23 ...    ...    
08:49 ...    ...    ...    91 28 př Stachy,,Zadov Sporthotel od ...    16:21 ...    ...    

jede v pracovních dnech jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu 7 jede v neděli

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

spoj přepravuje jízdní kola od 18.6.22 do 25.9.22 75 nejede od 1.7.2022 do 31.8.2022 79 nejede od 12.6.2022 do 10.12.2022   

spoj 7 Tč 1: spoj 7 vyčká v zastávce České Budějovice,aut.nádr. příjezdu spoje 21 linky 340313 z Třeboň nejvýše 5 minut spoj 7 Tč 15: spoj 7 vyčká v zastávce Vimperk,aut.nádr. příjezdu spoje 83 linky 390280 nejvýše 10 minut

spoj 7 Tč 20: spoj 7 vyčká v zastávce Stachy,aut.st. příjezdu spoje 6 linky 370669 nejvýše 5 minut spoj 3 Tč 1: spoj 3 vyčká v zastávce České Budějovice,aut.nádr. příjezdu spoje 21 linky 340313 z Třeboň nejvýše 5 minut

spoj 3 Tč 15: spoj 3 vyčká v zastávce Vimperk,aut.nádr. příjezdu spoje 83 linky 390280 nejvýše 10 minut spoj 3 Tč 20: spoj 3 vyčká v zastávce Stachy,aut.st. příjezdu spoje 6 linky 370669
spoj 1 Tč 1: spoj 1 vyčká v zastávce České Budějovice,aut.nádr. příjezdu spoje 25 linky 330510,spoje 7 linky 340313 z Třeboň
nejvýše 5 minut

spoj 1 Tč 15: spoj 1 vyčká v zastávce Vimperk,aut.nádr. příjezdu spoje 81 linky 390280 nejvýše 10 minut

spoj 6 Tč 15: spoj 6 vyčká v zastávce Vimperk,aut.nádr. příjezdu spoje 88 linky 390280 nejvýše 10 minut spoj 2 Tč 1: na spoj 2 navazuje v zastávce České Budějovice,aut.nádr. spoj 24 linky 330530 do Kaplice,,aut.nádr., spoj 32
linky 330550 do Brloh, spoj 36 linky 340313 do Třeboň

spoj 2 Tč 20: spoj 2 vyčká v zastávce Stachy,aut.st. příjezdu spoje 11 linky 370669 nejvýše 5 minut



Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem a tarifní a smluvní přepravní podmínky IDS JK.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u řidiče.
Přeprava jízdních kol je umožněna pouze v Letním období 18. 6. - 25. 9. 2022Nástup a výstup s koly na spojích 3 a 4 v zastávkách: Č. Budějovice, aut. nádr. (nástupiště č. 33, Žižkova ul. -> 15 minut před pravidelným odjezdem); Č. Budějovice, U
parku;
~Dasný; Pištín, Češnovice; Němčice; Netolice, nám., Vitějovice; Prachatice, aut. nádr.; Husinec, aut. st.; Šumavské Hoštice; Vimperk, aut. nádr; Vimperk, Sloup; Zdíkov, aut. st.; Stachy, aut. st.; Nicov; Kašperské Hory. Přepravní kapacita je omezena
na
~6 jízdních kol. Maximální váha 20 kg. Před nakládkou kolo povinně zbavte snadno odjímatelných částí - baterie elektrokol, brašny, computery apod. Konečné rozhodnutí o přepravě vydává řidič autobusu. Rezervace míst není možná.
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOČESKÉHO KRAJE V ÚSEKU České Budějovice, aut. nádr. - Němčice
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Pištín,Češnovice (zóna 116) a Němčice (zóna 609) se nachází tranzitní zóna 129 (Záboří), kde nejsou zastávky, avšak pro výpočet ceny jízdenky IDS JK je nutno s touto zónou počítat.


